[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2015 года

          № 2892
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 06.07.2012 № 1706

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.07.2012 № 1706           «О создании Общественного совета по здравоохранению при администрации города Югорска» (с изменениями от 22.10.2014 № 5599, от 01.06.2015 № 2216) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3 приложения 1 изложить в новой редакции:

«5.3. В состав Общественного совета по согласованию входят руководители государственных и ведомственных учреждений здравоохранения, представители общественных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Югорска, представители профессионального союза работников здравоохранения города Югорска, представители организаций города Югорска.».

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                 М. И. Бодак

Приложение

к постановлению
администрации города Югорска
от 27 августа 2015 года № 2892
Приложение 2

к постановлению
 администрации города Югорска
от  06.07.2012  № 1706
Состав
Общественного совета по здравоохранению при администрации города Югорска
Председатель Общественного совета Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от города Югорска, председатель Общественного совета (по согласованию)

Исполнительный директор Благотворительного фонда «Возрождение», заместитель председателя Общественного совета (по согласованию)

Специалист по связям с общественностью бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорская городская больница», секретарь Общественного совета, (по согласованию),

Члены Общественного совета:

	Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорская городская больница» (по согласованию)

Главный врач казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советский психоневрологический диспансер» (по согласованию)

Начальник медицинской службы ООО «Газпром трансгаз Югорск», главный врач санатория – профилактория (по согласованию)

Член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от города Югорска (по согласованию)

Заместитель председателя управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г. Ф. Атякшева (по согласованию)

	Председатель городского общества инвалидов города Югорска Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

Директор Югорского филиала ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»                                    (по согласованию)

Председатель Югорской общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

Директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Сфера» (по согласованию)

Председатель профсоюзного комитета работников здравоохранения города Югорска                     (по согласованию)

Председатель Совета ветеранов войны и труда города Югорска (по согласованию)

Представитель Федерации велоспорта по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре по городу Югорску (по согласованию)

Заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей «Снегурочка»
«В регистр»